
Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ...................................................................................................................................................................... 

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2020 2 .......................................................................................................................... 
AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020 2 .......................................................................................................................... 
EXTRATO DO CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................................ 

IMPERATRIZ, QUARTA * 15 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 11

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N.º
001/2020 

AVISO  DE  CANCELAMENTO  -  PREGÃO  PRESENCIAL  N.º
001/2020
A Câmara Municipal de Imperatriz, Estado do Maranhão, neste
ato  representado  pela  Pregoeira  torna  público  que  foi
CANCELADO  o  Pregão  Presencial  nº  001/2020,  para
Confecção  de  uniformes  e  acessórios  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal  de Imperatriz.  Conforme
justificativa  que  acompanha  este  Processo.  Imperatriz  -
Maranhão,  13 de abril  de 2020.  Swyanne Aramaki  Menezes
Sales Calado - Pregoeira.

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: cd2e10e69c824bac6849496db24b7279

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N.º
004/2020 

AVISO  DE  CANCELAMENTO  -  PREGÃO  PRESENCIAL  N.º
004/2020
A Câmara Municipal de Imperatriz, Estado do Maranhão, neste
ato  representado  pela  Pregoeira  torna  público  que  foi
CANCELADO  o  Pregão  Presencial  nº  004/2020,  para
Contratação de empresa especializada para realizar os serviços
de  manutenção  do  Diário  Oficial  Eletrônico  da  Câmara
Municipal de Imperatriz. Conforme justificativa que acompanha

este Processo.  Imperatriz  -  Maranhão,  13 de abril  de 2020.
Swyanne Aramaki Menezes Sales Calado - Pregoeira.

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: 78fa0a8c7f5fd882f66b73e470c4df2e

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  Ma;
CONTRATADO:  Start  Mídia  Publicidade  Ltda.;  OBJETO:
Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços
profissionais de publicidade e propaganda à Câmara Municipal
de  Imperatriz  –  Maranhão”  (INSTITUCIONAIS);  PRAZO:
INÍCIO: 09.04.2020 TÉRMINO: 008.04.2021; VALOR: ATÉ R$
650.000,00; TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019; REGÊNCIA:
Pelo § 1º, do art. 37, da Constituição da República de 1988, e
pela  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  pela  Lei
12.232/2010,  pelas  normas  que  regem  a  atividade  de
publicidade  e  propaganda,  em especial,  a  Lei  nº  4.680,  de
18.06.65, o Decreto Federal nº 57.690, de 01/02/66 e Normas
P a d r ã o  C E N P .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T A R I A :
01.001.01.122.0001.2002  –  Manutenção  das  Atividades  e
Projetos da Câmara Municipal 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. ANTONIO CRUZ PINTO – CHEFE
DE GABINETE DA PRESIDENCIA
 

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: 24c4446819213ce1321ff8ea8f9bc7c9

IMPERATRIZ, QUARTA * 15 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 11

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



JOSE CARLOS SOARES BARROS

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUARTA * 15 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 11

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br


		2020-04-15T06:00:32-0300




